
UCHWAŁA NR 1156/XXXVII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559) w  związku z  art. 43  ust. 2  pkt 3  ustawy z  dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z tym załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE30B107-05FE-43DB-B461-D02ACCF2FFA7. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1156/XXXVII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2022 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

1. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin 

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4
działki nr: 4/3, 4/17, 
4/15, 6/5

Pomieszczenia szkolne 
zlokalizowane na I i II piętrze 
Ośrodka o łącznej pow. 
116,80 m2

Najem - zajęcia dla uczniów
w ramach projektu „Jestem 
aktywny i kreatywny”

2. Szkoła Podstawowa nr 47 
im. Józefa Ignacego Kraszew-
skiego
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5
działka nr 517/5

Sala gimnastyczna zlokalizo-
wana na parterze budynku 
szkoły o pow. 180 m2

Najem- prowadzenie zajęć 
tanecznych

3. Szkoła Podstawowa nr 32 
z Oddziałami integracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Boisko szkolne ze sztuczną 
trawą o pow. 1042 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla najmłod-
szych adeptów piłki nożnej 

4. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 
działka nr 3/41

Stołówka szkolna zlokalizowa-
na w budynku szkoły 
o pow. 228 m2

Najem - organizacja zebrań
wspólnoty mieszkaniowej

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci 
i Młodzieży Niesłyszącej 
i Słabo Słyszącej
im. Jana Pawła II
ul. Hanki Ordonówny 4
20-328 Lublin 

ul. Hanki Ordonówny 4
obr. 19, ark. 11
działka nr 58

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku Ośrodka
o pow. 20,22 m2

Najem - usługi stomatolo-
giczne

6. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi w Lublinie
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Aula szkolna zlokalizowana 
na I pietrze w budynku szkoły 
o pow. 120 m2

Najem - organizacja zebrań
członków spółdzielni miesz-
kaniowej w tym walnego 
zgromadzenia

7. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
nr 1 im. Zbigniewa Herberta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

18 sal lekcyjnych zlokalizowa-
nych na parterze oraz I i II pię-
trze w segmencie B i C szkoły
o pow. sali około 45 m2

Najem - organizacja 
i obsługa Komisji Egzami-
nacyjnej podczas spraw-
dzania prac maturalnych

8. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 
działka nr 3/41

Stołówka szkolna zlokalizowa-
na w budynku szkoły o pow. 
228,5 m2

Najem - organizacja 
zebrań wspólnoty mieszka-
niowej

9. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły
o powierzchni 15,39 m2

Najem - opieka stomatolo-
giczna

10. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana na parterze 
budynku szkoły
o powierzchni 476,00 m2

Najem - prowadzenie 
treningów sportowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE30B107-05FE-43DB-B461-D02ACCF2FFA7. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

